
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО   РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

22.11.2016                   № 146 

 

                                                  п. Садовый   

  

О создании маневренного фонда на территории Садовского муниципального 

образования 

         

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании ст. 92, 95 Жилищного кодекса РФ, Устава 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области, постановляю: 

1. Помещение по адресу п. Садовый, ул. Хозяйственная, д.8, кв.7, 

комната 1, находящееся в муниципальном жилищном фонде, перевести в 

маневренный фонд Садовского муниципального образования. 

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за 

собой. 

  

 

Глава муниципального образования                                       О.Г. Богомолова 


